проект

РЕШЕНИЕ

от «__» _________ 2020 года

№ ______

О внесении изменений и дополнений в Устав города Радужный

Рассмотрев изменения и дополнения в Устав города Радужный, руководствуясь статьей 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 8 Устава города Радужный, Дума города решила:
1. Внести изменения и дополнения в Устав города Радужный согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение для государственной регистрации в установленном порядке.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда» после его государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы города                                   Глава города

____________    Г.П. Борщёв                                  _________   Н.А. Гулина
Приложение

к решению Думы города

от _____________ № ___

Изменения и дополнения в Устав города Радужный

В пункте 3 статьи 18  слово «многомандатным» заменить словом «одномандатным».
______________________________________________________________________________